Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

8 апреля 2020 г.  № СБ-104

В целях исполнения ограничительных мер направленных на

предупреждение распространения коронавирусной инфекции  (CОVID-19), ,

учитывая, что до 31 мая 2020 запрещено использование санаторно-

курортных и детских оздоровительных и образовательных учреждений для

приема граждан, учитывая,  что большая часть международных соревнований

переносится на осенний период и опираясь на мнение членов Президиума

Федерации спортивного ориентирования России  р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Не проводить в период с 29 апреля по 4 мая 2020 года Чемпионаты и

Первенства федеральных округов заплдан6ированные в  Республике

Хакассия, г. Саяногорск; Тверской области, г. Тверь; Республике

Северная Осетия – Алания, г. Владикавказ; Самарской области,

Волжском районе;  Курганской области, г. Курган.

2. Не проводить в период с 06 по 10 мая 2020 года в Ростовской

области, г. Каменск-Шахтинский  Первенство России (

многодневный кросс) являющееся отборочным соревнованием для

участия в Первенстве мира среди юниоров и  Первенстве Европы

среди юношей.

3. Не проводить в период с 11 по 15 мая 2020 года в Воронежской

области, г. Воронеж Первенство России (спринт) являющееся

отборочным соревнованием для участия в Первенстве мира среди

юниоров и  Первенстве Европы среди юношей.

4. Не проводить в период с 28 мая по 01 июня 2020 года в Москве

Всероссийские соревнования «Слет ориентировщиков».

5. Предложения о новых сроках или вынужденной отмене проведения,

об изменениях в принципы и критерии отбора рассмотреть

дополнительно.

Президент  Федерации спортивного

ориентирования России       С.Г. Беляев